Beschluss:

Der Stadtrat beschliefdt einstimmig die Annahme der in der
Zuwendungen der nachstehend genannten Zuwendungsgeber:
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)

Odile Pommerening-Steppling / Koblenz
Ferdinand Braun / Koblenz

Diverse Spender

Peter Staudt / Vallendar

Koblenzer Kulturstiftung

Lotto Stiftung Rheinland-Pfalz

Deinhard Sektkellerei KG / Koblenz
Sparkasse Koblenz

Firma Becker Horakustik GmbH / Koblenz

Begrindung aufgefihrten

(326)
(327)
(328)
(329)
(330)
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(332)
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Die Verwaltung geht davon aus, dass der in § 94 Abs. 3 GemO genannte ,,bdse Anschein fir
eine Beeinflussung bel der Wahrnehmung von Verwaltungsaufgaben® in den vorgenannten
Fallen ausgeschlossen ist und empfiehlt dem Stadtrat, die Annahme der Zuwendungen zu
beschliefzen.



